
P Y T H A G O R I Á D A     2018 – 2019 

Kategorie 5. ročník: 

Celkový počet řešitelů Úspěšní řešitelé (více než 10 b.) 
Počet 
bodů 

13 Petra Prknová, 5. A 10 

 
Celkový počet řešitelů, kteří získali příslušný počet bodů: 

 

Body Počet žáků Body Počet žáků Body Počet žáků 

15 b.  10 b. 1 5 b. 1 

14 b.  9 b. 2 4 b. 2 

13 b.  8 b.  3 b.  

12 b.  7 b. 3 2 b. 1 

11 b.  6 b. 2 1 b.  

    0 b. 1 
 

Kategorie 6. ročník: 

Celkový počet řešitelů Úspěšní řešitelé (více než 10 b.) 
Počet 
bodů 

34 Marie Nekulová 14 

 
Celkový počet řešitelů, kteří získali příslušný počet bodů: 

Body Počet žáků Body Počet žáků Body Počet žáků 

15 b.  10 b.  5 b. 3 

14 b. 1 9 b.  4 b.  

13 b.  8 b. 1 3 b. 9 

12 b.  7 b. 2 2 b. 6 

11 b.  6 b. 1 1 b. 7 

    0 b. 4 
 

Kategorie 7. ročník: 

Celkový počet řešitelů Úspěšní řešitelé (více než 10 b.) 
Počet 
bodů 

18 - - 

 
Celkový počet řešitelů, kteří získali příslušný počet bodů: 

 

Body Počet žáků Body Počet žáků Body Počet žáků 

15 b.  10 b.  5 b. 1 

14 b.  9 b.  4 b. 2 

13 b.  8 b. 3 3 b.  

12 b.  7 b.  2 b. 3 

11 b.  6 b.  1 b. 6 

    0 b. 3 
 

Kategorie 8. ročník: 

Celkový počet řešitelů Úspěšní řešitelé (více než 10 b.) 
Počet 
bodů 

38 Tomáš Feldbabel, 8. A 11 

 
Celkový počet řešitelů, kteří získali příslušný počet bodů: 

 

Body Počet žáků Body Počet žáků Body Počet žáků 

15 b.  10 b.  5 b. 5 

14 b.  9 b.  4 b. 8 

13 b.  8 b. 1 3 b. 9 

12 b.  7 b.  2 b. 7 

11 b. 1 6 b. 2 1 b. 5 

    0 b.  


